
令和４年４月２７日 

 
 

 

 

地域の皆様 

 

今井小学校ＰＴＡ会長 村山 育朗 

 

 

 

第１回資源物回収中止のお知らせ 
 

 麗春の候、皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

平素より今井小学校のＰＴＡ活動につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、年間計画では第 1 回資源物回収を 5 月２8 日（土）に予定しておりました。が、新型コロナ

ウイルス感染レベルの状況は改善の兆しが見えず、連休後も心配な様子が予想されます。また、

実施日までに感染レベルが確実に下がるという見通しが持てない状況です。 

そこで、第１回資源物回収を中止とさせていただくことにいたしました。 

 中止ということで、今までご準備をしていただいていた皆様には大変申し訳なく存じますが何卒

ご理解ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 なお、第２回の資源物回収は９月１７日(土)を予定しておりますので、あわせてご協力をよろしく 

お願いいたします。 

 

松本市立今井小学校  

PTA 事務局 輪湖義治  

℡  59-2003  

 

回覧 


